
２０２３年 9 月吉日 

お 客 様 へ 

 
⻑崎市深堀町 1 丁目 161 番地 38 

第 一 ガ ス 株 式 会 社 
 

土曜日 の 業 務  変 更 の お 知 ら せ 
 
 

平素は当社のガスをご使用いただき誠に有難うございます。 

さて、当社ではこのたび働き方改革の一環として、従業員の平日業務の効率化を図るため土

曜日の業務に関して見直しをおこない、誠に勝手ながら 10 月から土曜日の業務を下記の通り

変更いたしますのでお知らせします。 

 
記 

 
変更実施日：2023 年 10 月 7 日（土）以降の土曜日 
 
変更内容 

項目 変更前 変更後 
業務内容 通常業務 電話受付のみ 
営業時間 9：00〜17：30 変更なし 

緊急時対応 24 時間対応 変更なし 
 

以上 

 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、今後とも地域に密着したサービスを提供する企業を

目指してまいりますので、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、ご不明な点がございましたら当社までお問い合わせ下さい。 

お問い合わせ先 TEL ０９５−８７１−３６１６ 


